No
n/n

YTBEPXAAKO

XXMHCKOro

H”KMHCKOro

@AM@’\yHMHmnﬂnHHo

025pkKpyra

PeecTp 3eMefIbHbIX Y4acTKOB TSXKMHCKOr0 MyHULMMNa/IbHOIO OKpyra ans
npefocTaB/eHNs O0TAe/IbHbIM KaTeropusiM rpaxkgaH B CO6CTBEHHOCTb 6ecniaTHO
(C BHECEHHBLIMWU N3MEHEHUSIMM)

agpec 3y

Poccuiickas depepaumsi, Kemeposckasi 06nacThb -
Ky3s6acc, THKUHCKUIA MyHULMNANbHbIA OKPYT.,
MOCeNIOK ropoAcKoro Tuna TSHXKUHCKNIA, Y.
OHTy3mnacTos, 1

KemepoBckasi 061acTb, p-H. TSOKMHCKWIA, MIT.
TsHKUHCKUIA, yn. Pabouas, g. 70

KemepoBckast 061acTb, p-H. TSXKUHCKUIA, MrT.
TskuHckuiA, nep. Knposa, 4

KemepoBckasi 06nacTb, p-H. TSHXKUHCKWIA, NrT.
Ts>kuHCKMIA, yn. ToncToro, 11

KemepoBckas 061acTb, p-H. TSXKUHCKWUIA, MArT.
THKUHCKNIA, yn. KOxHasd, 11

KemepoBckasi 061acTb, p-H. TSOKUHCKWIA, MrT.
TsHKUHCKWIA, yn. HoBas, 12

Mnowagb,
KB.M.

1552,48

1582,23

668,18

1230

1185

1500

TeppuTopuanb-
Hasl 30Ha

0K 1-2)

0K1-2)

OK1-1)

(K2)

OK1-1)

OK1-2)

BUf,
paspeLleHHOro
NCMO/b30BaHUS

Mop cTponTenscTBo
NHONBULYaNLHOTO
XXUoro goma

Mo xunyto
3aCTPOWKY

Mop >xunyro
3aCTPONKY
Mo
WHAVBUAYaIbHYIO
XXUITYIO 3aCTPOIKY

nXcC

MXXC

KaTeropusa semesib

3eM/IN HaCeNeHHbIX
MYHKTOB

3eM/IM HaceneHHbIX
NYHKTOB

3eM/IN HaceNeHHbIX
MyHKTOB

3eM/IN HaCeJleHHbIX
MYHKTOB

3eM/IN HaceNeHHbIX
MYHKTOB

3eMJ/IM HaceneHHbIX
NYHKTOB

'903 7-7

KagacTtpoBbiii HoMep 3Y

42:15:0103006:594

42:15:0103005:87

42:15:0103001:133

42:15:0103006:1361

42:15:0103003:4021

42:15:0103004:1916

N.B. BynrmHa



KemepoBckas 06/1acTb, p-H. TSXKUHCKWIA, NrT. (>K1-2) 3eM/IN HaCeNEHHbIX
TSOKUHCKWIA, yNn. 3eneHas, 10 1708 M>XC NYHKTOB 42:15:0103006:1721
KemepoBckas 061acTb, p-H. THKMHCKWIA, (OK1-2) 3eM/IM HaceneHHbIX

nrT. TSYKUHCKKIA, yn. YepHsieBa, 13 1500 MXXC

MyHKTOB
AKVMO-AHHEHCKWI TEPPUTOPUAJIbHbBIA OTAEN

42:15:0103004:1917

KeMepoBcKasi 06/1aCTb, p-H. THXUHCKWIA, 3eM/NM HaCeNEHHbIX

10

12

13

14

15

16

ceno bopokoska, yn. BepxHas, 38 2 975 (K1) VKC MYyHKTOB 42:15:0107002:77
NTATCKNA TEPPUTOPUASIbHbBIV OTAEN
KEMEPOBE)KaFI 006nacTb, p-H TSHKUHCKWIA, NrT 1449 0K1-2) 42:15:0108001:37
Wtatckui, yn Tpyposasd, 4 15 MxXcC
KemepoBckas 061acTb, p-H TSHKUHCKWRA, NrT VIRANBIARYaTbHO® semnn
eMepoBCKar 0onacts, p cram, 214434 0K1-2) KUMMLLHOE HaCe/eHHbIX 42:15:0108003:278
Wtatckuin, yn CoseTckas, 4 460
CTPOUTESNLCTBO NMYHKTOB
KemepoBckas 0651acTb, p-H TSHKUHCKUA, NrT loa semm
P < ' P ’ 1188 (K1-2) WHOVBUAYaNbHYIO  HACENeHHbIX 42:15:0108003:291
Wtatckuii, yn CoBeTtckas, 4 482 M
XXUMYHO 3aCTPOMKY  MYHKTOB
3emMmn
KemepoBckas 061actb, p-H TSXUHCKWIA, NrT (K1-2) HaCeNeHHbIX
WTaTckuid, yn. Mupa, 22 950 V>XC NMYHKTOB 42:15:0108004:1507

KemepoBckasi 0611., p-H TsSXKMHCKWIA, 4. Teoprueska,

CTYMUNLLNHCKWIA TEPPUTOPUANBbHBLIA OTAEN

ANs BefieHNst

3500 OK1) NMHHoTo 42:15:0101005:134
yn. Pabouyas, gom 27 noAco6Horo 3eM/IN HaCeNeHHbIX
X039iCcTBa MyHKTOB

MNMPEOBPAXXEHCKWI TEPPUTOPUA/IbHbLIA OTAE/

KemepoBckas 06/1acTb, p-H. THKUHCKUA, (K1) 3eM/IN HaCe/eHHbIX
c.lNpeobpaxeHka, yn.Konbuesas, 3 1000 VKC NYHKTOB 42:15:0105001:1134
KemepoBckas 06/1acTb, p-H. TSHXKMHCKWIA,, C. (K1) [Lna BefleHNs 3eM/IN HaceNeHHbIX

MpeobpaxeHKa, yn. MNponetapckas, 16b

3700

JINYHOTI O

NYHKTOB

42:15:0105001:1128



nogcobHoro
X03AicTBa

KYBUTETCKW TEPPUTOPUNA/IbHbBLIV OTAEN
KemepoBckas 0651acTb, p-H. TSHXKUHCKKMIA, ¢.KybuTerT, OK1) 3eM/IN HaCeNEHHBbIX
17 yn. KonxosHas, 44 1100 VKC NYHKTOB 42:15:0111001:109

HOBOBOCTOUYHbIV TEPPUTOPUAJIbHbLIV OTAEJ
KemepoBckas 0651acTb, p-H. TSHKMHCKWIA, ¢. CTapblii OK1) 3eMJIN HACeNEHHbIX
18  TsaxuH, yn. ConHeyHas, 8 3000 MKC NMyHKTOB 42:15:0102007:16

(>K1-2) - 30Ha 3aCTPOVKN MHANBUAYAbHBIMU XWUbIMUA AOMAMW 3aCTPOMKN MHAMBUAYA/IbHBIMUY XUIbIMA OMaMWU 1 AOMaMU 6/10KMPOBaHHOW 3aCTPOIiKM
(’K1-1)- 30Ha 3aCTPONKU MHANBUAYATbHBIMU XWUIbIMWA AOMaMW U AOMaMn 6/1I0KMPOBaHHOW 3aCTPOMKM
(>K2)- 30Ha 3aCTPOKN Mano3TaXXHbLIMW XXWUIbIMU AOMaMK (A0 4 aTaxel, BKIOYas MaHCcapAHbI) (6/10KMpoBaHHas 3acTpoiika)

(’K1)- 30Ha 3aCTPOIiKM NHAVBUAYATEHBIMW XXUbIMM OMaMU B CEMTbCKUX TEPPUTOPUAX



