

УТВЕРЖДАЮ

Председатель КУМИ Тяжинского муниципального округа

М.В. Булгина

24.11.2025 г.



**Реестр земельных участков Тяжинского муниципального округа для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
(с внесенными изменениями)**

№ п/п	адрес ЗУ	Площадь, кв.м.	территориальная зона	вид разрешенного использования	категория земель	Кадастровый номер ЗУ
1	Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Тяжинский муниципальный округ., поселок городского типа Тяжинский, ул. Энтузиастов, 1	1552,48	(Ж1-2)	Под строительство индивидуального жилого дома	земли населенных пунктов	42:15:0103006:594
2	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, пгт. Тяжинский, ул. Рабочая, д. 70	1582,23	(Ж1-2)	Под жилую застройку	земли населенных пунктов	42:15:0103005:87
3	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, пгт. Тяжинский, пер. Кирова, 4	668,18	(Ж1-1)	Под жилую застройку	земли населенных пунктов	42:15:0103001:133
4	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, пгт. Тяжинский, ул. Толстого, 11	1230	(Ж2)	Под индивидуальную жилую застройку	земли населенных пунктов	42:15:0103006:1361
5	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, пгт. Тяжинский, ул. Южная, 11	1185	(Ж1-1)	ИЖС	земли населенных пунктов	42:15:0103003:4021
6	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, пгт. Тяжинский, ул. Новая, 12	1500	(Ж1-2)	ИЖС	земли населенных пунктов	42:15:0103004:1916

7	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, пгт. Тяжинский, ул. Зеленая, 10	1708	(Ж1-2)	ИЖС	земли населенных пунктов	42:15:0103006:1721
8	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, пгт. Тяжинский, ул. Черняева, 13	1500	(Ж1-2)	ИЖС	земли населенных пунктов	42:15:0103004:1917

АКИМО-АННЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

9	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, село Бороковка, ул. Верхняя, 38	2 975	(Ж1)	ИЖС	земли населенных пунктов	42:15:0107002:77
---	--	-------	------	-----	--------------------------	------------------

ИТАТСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

10	Кемеровская область, р-н Тяжинский, пгт Итатский, ул Трудовая, д 15	1449	(Ж1-2)	ИЖС		42:15:0108001:37
11	Кемеровская область, р-н Тяжинский, пгт Итатский, ул Советская, д 460	2144,34	(Ж1-2)	индивидуальное жилищное строительство	земли населенных пунктов	42:15:0108003:278
12	Кемеровская область, р-н Тяжинский, пгт Итатский, ул Советская, д 482	1188	(Ж1-2)	Под индивидуальную жилую застройку	земли населенных пунктов	42:15:0108003:291
13	Кемеровская область, р-н Тяжинский, пгт Итатский, ул. Мира, 22	950	(Ж1-2)	ИЖС	земли населенных пунктов	42:15:0108004:1507

СТУПИШИНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

14	Кемеровская обл., р-н Тяжинский, д. Георгиевка, ул. Рабочая, дом 27	3500	(Ж1)	для ведения личного подсобного хозяйства	земли населенных пунктов	42:15:0101005:134
----	---	------	------	--	--------------------------	-------------------

ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

15	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, с.Преображенка, ул.Кольцевая, 3	1000	(Ж1)	ИЖС	земли населенных пунктов	42:15:0105001:1134
16	Кемеровская область, р-н. Тяжинский,, с. Преображенка, ул. Пролетарская, 16Б	3700	(Ж1)	для ведения личного	земли населенных пунктов	42:15:0105001:1128

				подсобного хозяйства	
--	--	--	--	-------------------------	--

КУБИТЕТСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

17	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, с.Кубитет, ул. Колхозная, 44	1100	(Ж1)	ижс	земли населенных пунктов	42:15:0111001:109
----	--	------	------	-----	-----------------------------	-------------------

НОВОВОСТОЧНЫЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

18	Кемеровская область, р-н. Тяжинский, с. Старый Тяжин, ул. Солнечная, 8	3000	(Ж1)	ижс	земли населенных пунктов	42:15:0102007:16
----	---	------	------	-----	-----------------------------	------------------

- * (Ж1-2) - зона застройки индивидуальными жилыми домами застройки индивидуальными жилыми домами и домами блокированной застройки
- * (Ж1-1)- зона застройки индивидуальными жилыми домами и домами блокированной застройки
- * (Ж2)- зона застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный) (блокированная застройка)
- * (Ж1)- зона застройки индивидуальными жилыми домами в сельских территориях